
ZARZĄDZENIE  NR 13/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 4 marca 2010 roku 

w sprawie powołania   Gminnej    Komisji    Rozwiązywania     Problemów                    
Alkoholowych. 

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) i art. 4 ust.3 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi ( Dz.U. z 
2007 r. Nr 70 poz. 473 z  późn. zm. ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w następującym składzie : 

1) Dorota Czerkies                                    -       przewodnicząca komisji 
2) Jerzy Gajos                                           -       z-ca przewodniczącej komisji 
3) Bożena Senger                                      -       członek 
4) Teresa Ruszczak                                   -       członek 
5) Agnieszka Blicharz                               -       członek 
6) Adam Mączyński                                  -       członek 

 
§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 1/03 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 17 stycznia 
2003 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Zarządzenie Nr 43/02 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 6 
października 2003 roku w sprawie dokonania zmiany w treści Zarządzenia Nr 
1/03 z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Zarządzenie Nr 45/2005 Wójta 
Gminy Ryjewo z dnia 22 grudnia 2005 r. w sprawie dokonania zmiany w treści 
Zarządzenia Nr 1/03 z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 
§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 marca 2010 roku. 
 
 
                                                                                       Wójt 
 
                                                                                 Józef Gutowski 


